Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных бюджетных учреждений

Кузнецкого района     Пензенской области  за период  с 01 января 2014 г.  по 31 декабря 2014 года

	Ф.И.О. и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларированный

доход за 2014 год

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	вид объекта
	площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Зубарева Галина Ивановна, руководитель Муниципального бюджетного учреждения Кузнецкого района Пензенской  области «Центр правового обеспечения»
	       1126674,46

	Квартира (индивидуальная собственность)


	98,7
	Россия
	Легковой автомобиль

- Volkswagen Jetta


	Черникова Светлана Михайловна, директор МБОУ ДОД  Кузнецкого района Пензенской области «Детская школа искусств» 


	493117,00

	Квартира (пользование)
	32,0

	Россия
	-



	Шляпникова Елена Геннадьевна, директор Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	739803,10
	Квартира (индивидуальная собственность)

Гараж (пользование)

Земельный участок   (пользование)

Земельный участок  (пользование)

Садовый домик (пользование)


	74,0
16,2

19,0
505,0
14,0
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия 
	-

	Супруг
	32965,37
	Земельный участок (индивидуальная собственность)

Земельный участок,   (индивидуальная собственность)

Садовый домик (индивидуальная собственность)

Гараж (индивидуальная собственность)
Квартира (пользование)


	19,0
505,0

14,0

16,2

74,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

- Kia  Rio 

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Квартира (пользование)

Гараж (пользование)

Земельный участок  пользование)

Земельный участок (пользование)

садовый домик (пользование)
	74,0
16,2

19,0
505,0
14,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	0,00
	Квартира (пользование)

Гараж (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)

садовый домик (пользование)
	74,0

16,2

19,0

505,0

14,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-

	Пичурова Вера Николаевна, директор МБУ Кузнецкого района Пензенской области «Комплексный центр социального обслуживания населения» 
	416795,00
	Квартира,  общая долевая (1/4)
	72,6

  
	Россия
	-

	Супруг
	166366,00
	Квартира,  общая долевая (1/4)
	72,6

  
	Россия
	                               -

	Кириллова Ольга Ивановна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры  Кузнецкого района Пензенской области «Межпоселенческий районный культурно-досуговый центр»
	409766,00
	Жилой дом (индивидуальная собственность)

Земельный участок  (пользование)

	58,2
800,0

	Россия

Россия


	-

	Чадина Людмила Викторовна, директор Муниципального бюджетного учреждения культуры Кузнецкого района Пензенской области «Межпоселенческая центральная районная библиотека»
	400007,96
	Квартира, общая совместная 
	53,4


	Россия
	-

	Супруг
	293348,20
	Квартира (пользование)
	53,4


	Россия
	-


